
  
 R E P U B L I K A    H R V A T S K A 
 KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
 

   
GRAD OGULIN 

 

OIB: 58264108511 

B. Frankopana 11, 47300 Ogulin 

KLASA: 404-01/18-01/03 

URBROJ: 2133/02-01/1-18-1 

Ogulin, 24. travnja 2018.  

 

                                                                                 Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma 

Sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16) Grad Ogulin objavljuje Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma. 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(s PDV-om) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen ugovor 

 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
(s PDV-om) 

1. 

Kupnja i dostava loživog ulja 

ekstra lakog 

MV 3/13 
 
2013/S 002-
0077477 

otvoreni 
postupak 

314.077,50 kn 28.10.2013. 365 kalendarskih dana „PETROL“ d.o.o.  28.10.2014. 236.602,50kn 

2. 

Opskrba električnom 

energijom na području Grada 

Ogulina 

MV 2/13 
 

2013/S 002-
0098926 

otvoreni 
postupak 

1.333.792,00 kn 29.01.2014. 365 kalendarskih dana 

(dodatak Ugovora do 

26.02.2015.) 

„HEP- OPSKRBA“ 
d.o.o. 

26.02.2015. 1.150.931,96 kn 



 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 
Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 
(s PDV-om) 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Razdoblje na koje je 
sklopljen ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen ugovor 

 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 
(s PDV-om) 

3. 

Opskrba električnom 

energijom na području Grada 

Ogulina 

MV 1/14 
 
2014/S 002-
0059287 

otvoreni 
postupak 

1.383.409,94 kn 26.02.2015. 365 kalendarskih dana  
(I aneks Ugovora do 
31.03.2016., II aneks 
Ugovora do 
30.04.2016. i temeljem 
Pravilnika o promjeni 
opskrbljivača 
električnom energijom 
(NN 56/15) do 
31.05.2016.  

„HEP- OPSKRBA“ 
d.o.o. 

31.05.2016. 1.369.635,24 kn 

4. 

Izvođenje radova na 

rekonstrukciji dijela 

Bukovničke ulice u Ogulinu 

MV 1/15 
 

2015/ S 002-
0014583 

otvoreni 
postupak 

1.844.217,75 kn 05.06.2015. 90 kalendarskih dana 
od dana uvođenja u 
posao (18.06.2015.) 

„GIP PIONIR“ 
d.o.o. 

10.09.2015. 1.810.093,90 kn 

5. 

Opskrba električnom 

energijom na području Grada 

Ogulina 

MV 1/16 
 

2016/S 002-
0005677 

otvoreni 
postupak 

1.062.666,86 kn 13.05.2016. 365 kalendarskih dana 
(Aneks Ugovora do 
odluke o novom 
odabiru Opskrbljivača.) 

„HRVATSKI 
TELEKOM“ d.d. 

31.10.2017. 1.336.918,17 kn 

6.  

Izvođenje radova na 

nastavku gradnje glavne „C“ 

prometnice faze I i njezine 

komunalne infrastrukturne 

mreže u zoni proizvodne 

namjene (III dio) 

MV 2/16 
 

2016/S 002-
0017602  

otvoreni 
postupak 

841.225,00 kn 14.09.2016. 30 kalendarskih dana 
od dana uvođenja 
izvoditelja u posao 
(5.10.2016.) 

„RUDAR“ d.o.o.  8.11.2016. 841.181,56 kn 

7. 

Opskrba električnom 

energijom na području Grada 

Ogulina 

MV 1/17 
 

2017/S 0F2-
0016101 

otvoreni 
postupak 

1.048.597,83 kn 12.10.2017. 365 kalendarskih dana „HEP-OPSKRBA“ 
d.o.o. 

  

 

 (Podaci objavljeni zaključno sa 24.04.2018.) 


